

37/2016

SMLOUVA O DÍLO č. 12/2016/MAR

TUTO SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“), následující strany:

Objednatel: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou

Zástupce pro věci smluvní: Vladimír Měrka – starosta

Zástupce pro věci technické:

IČ: 00289965

DIČ: CZ 00289965

Telefon:

a

Zhotovitel : MARVAL PODLAHY s.r.o., Hrotovická 160, 674 01 Třebíč

Zastupuje : Ing. Miroslav Marton, jednatel firmy

IČO : 27708225 Bankovní spojení : WSPK Třebíč

DIČ : CZ 27708225 Číslo účtu : 5500007439/7940

Registrace: spol. je zapsána u KS v Brně, oddíl C, složka 53500

Telefon mobil: Tel.,fax :

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v opravě dřevěné parketové podlahy v tělocvičně ZŠ Husova v Náměšti nad Oslavou, jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy (Cenová nabídka díla).

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu, jak je definována v článku 3.

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v době plnění, jak je uvedena v článku 4.

2.2 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

2.3 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

2.4 Dílo podle této smlouvy bude provedeno na adrese: ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou

2.5 Záruka na dílo se sjednává 3 roky.

3. CENA

3.1 Na dílo nebude zhotoviteli poskytnuta záloha.

3.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši:

Cena bez DPH 21%	136 330Kč
DPH 21%	28 629Kč
Cena vč. DPH 21%	164 959Kč

3.3 Zhotovitel po dokončení díla provede předání díla. O předání díla bude sepsán protokol o předání díla. Zhotovitel po předání díla vystaví konečnou fakturu. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů. Tato faktura bude zaplacená hotově v místě sídla zhotovitele nebo bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele.

4. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou v termínu od 25. 7. 2016 do 12. 8. 2016.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

5.1 Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.

5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Nejpozději do 10 dnů po dokončení provádění díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla v místě realizace dle čl. 2, bodu 4.

6.2 Objednatel převezme provedené dílo v místě realizace dle čl. 2, bodu 4 do 5 dnů od oznámení zhotovitele o dokončení provádění díla.

6.3 O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.

6.4 Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.

7.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.

7.3 Zhotovitel je povinen informovat objednatele o zamýšlené změně sídla zhotovitele.

7.4 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli sankci 1000Kč za každý den v prodlení s termínem dodání díla i jednotlivých částí.

8. POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.

8.2 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

9.3 Tato smlouva se řídí právem České republiky.

9.4 Objednatel zajistí pro realizaci díla stavební připravenost, přívod el. energie 220V, vody a teplotu v daných prostorách minimálně 15°C pokud není stanoveno zhotovitelem jinak.

9.5 S údržbou a ošetřením podlahy bude zákazník seznámen při podpisu předávacího protokolu.

9.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.

9.7 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 14 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

9.8 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Tato Smlouva byla uzavřena dne

ZHOTOVITEL: _____

OBJEDNATEL: _____



Uzavření smlouvy bylo schváleno

RM č. 13/2016

ZM č.

dne: 27. 6. 2016

MARVAL PODLAHY s.r.o.

Prodej a montáž podlahových krytin

www.marval.cz

Hrotovická 160, 674 01 Třebíč

Tel., fax :

Tel. mob.:

e.mail:

Cenová nabídka pro: **ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou**
AKCE: **Oprava dřevěné podlahy v tělocvičně**

V Třebíči dne 27. 6. 2016

Materiál	Druh	Poznámka	Množství	Cena/jedn.	Cena celkem
Sokl masiv dub (bm)	35x8mm		30	63	1890
Brusivo (spotř./m2)	3 brusy		389	25	9725
Tmel (spotř./m2)			389	25	9725
Lak (spotřeba/m2)	3 vrstvy - vysoká komerční zátěž		389	120	46680
Barva (ks)	basketbal, volejbal, florbal		1	3300	3300
Materiál celkem bez DPH					71320

Provedená práce			Množství	Cena/jedn.	Cena celkem
Broušení (m2)			389	70	27230
Tmelení (m2)			389	20	7780
Lakování (m2)			389	50	19450
Montáž sokl (bm)			30	35	1050
Lajnování (ks)	basketbal, volejbal, florbal		1	5500	5500
Práce celkem bez DPH					61010

VRN (ks)	vč. navezení mat.		1	4000	4000
----------	-------------------	--	---	------	------

Cena celkem bez DPH 21%

136 330

DPH 21%

28629

Cena vč. DPH

164 959

Poznámka:

Cena zahrnuje repas parket v tělocvičně(357m2) i nářad'ovně(32m2).

Práce zahrnují broušení, tmelení, lakování ve třech vrstvách sportovním lakem Tango a montáž nových soklových lišt na dvou kratších stranách tělocvičny.

Doba realizace 3 týdny a další týden na vyzrání laku.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zadáním, toto respektuje a je vázán obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Vypracoval: